PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2025 года                                                                                             № 186
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 августа 2023 года № 144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского района»
На основании подпункта 7 пункта 2 статьи 32  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края   и решения Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 06 декабря 2024 года № 26 «О бюджете Вышестеблиевского сельского   поселения   Темрюкского   района   на  2025   год»,   п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 января 2025 года № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2.Постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 октября 2024 года № 230 6 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 августа 2023 года № 144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского района» и от 14 января 2025 года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 августа 2023 года № 144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансового отдела Е.Ю.Пивень.
4. Постановление вступает в силу с 1 октября  2025 года.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского муниципального
района Краснодарского края                                                               Д.В.Колмык